
Praktisk tillämpning för uttag av avgifter i kommunens bad- och 
idrottsanläggningar samt aktivitetsstödet för åldrarna 7-20 år 

 
Kulturnämnden beslöt i § 46/07 att införa avgifter för åldersgrupperna 7-20 år i 
kommunens bad- och idrottsanläggningar. Avgifterna kommer inte att faktureras, utan 
räknas ut i samband med den ordinarie ansökningstiden för aktivitetsstödet, d.v.s. den 15 
februari varje år.  I denna modell kommer den förening som utnyttjar tilldelade tider 
effektivt att få ett tillägg på aktivitetsstödet. Den förening som utnyttjar tilldelade 
halltider mindre effektivt kommer att få ett avdrag på aktivitetsstödet.  
 
Hur räknas det totala aktivitetsstödet ut? 
Ordinarie aktivitetsstödet, lokalt aktivitetsstöd: bidrag utgår per 
sammankomstdeltagare/deltagaraktivitet utifrån den summan som är budgeterad av 
kulturnämnden fn 1 120 000 kr.  
 
Tillägg eller avdrag: den totala avgift föreningarna skulle betalt för barn- och 
ungdomsverksamheten 7-20 år räknas ut. Varje anläggning har en avgift, ett värde.  
 
Sporthall:   40 kr/timme 
Halv sporthall: 20 kr/timme 
Gymnastikhall: 20 kr/timme 
Bordtennis yta gy-hall: 20 kr/timme 
Brottning yta gy-hall: 20 kr/timme  
Simbana:  10 kr/timme 
 
Fotbollsanläggningarna: 1 000 kr/år för ungdomslag ner till och med 9 år. 
 
Hur räknas tillägg/avdrag ut? 
Alla berörda föreningars värde läggs ihop. (En hall, sal, simbana eller fotbollsplan har ett 
värde) 
Alla berörda föreningars deltagaraktiviteter läggs ihop. 
Värdet divideras med deltagaraktiviteterna t ex 300 000 kr (värde) divideras med 150 000 
(deltagaraktiviteterna). Varje deltagaraktivitet blir i detta exempel värd 2 kr.  
Dessa 2 kr multiplicerar man med en förenings deltagaraktivitet. 
 
Exempel: 
Föreningen redovisar 6 779 deltagaraktiviteter.  
Den har använt kommunens hallar till ett värde av 12 000 kr. 
Antalet deltagaraktiviteter kvalificerar till 6 779 x 2 kr = 13 558 
Föreningen ska alltså få sitt bidrag ökat med 1 558 kr.   
 
 
 
 



Praktisk tillämpning för uttag av avgifter i kommunens bad- och 
idrottsanläggningar för vuxenverksamheten. 
 
Fakturering 
Fakturering kommer att ske 4 gånger om året för vuxenverksamhet.  
 
Avgifter gällande vuxenverksamhet: 
 
Sporthall:   150 kr/timme 
Halv sporthall: 70 kr/timme 
Gymnastikhall: 70 kr/timme 
Bordtennis yta gy-hall: 70 kr/timme 
Brottning yta gy-hall: 70 kr/timme  
Simbana:  35 kr/timme 
 
Fotbollsanläggningarna: 10 000 kr/år/seniorlag 


